PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:137/TB-THAL
	An Linh, ngày  03  tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường chuẩn bị năm học mới 2019 - 2020

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Công văn số 1394/SGDĐT-GDTH ngày 26 tháng 7 năm 2019 của Sở GDĐT Bình Dương về việc Hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2019-2020 cấp tiểu học;
Thực hiện Công văn số 211/PGDĐT-TH ngày 02 tháng 8 năm 2019 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc chuẩn bị và tổ chức một số công tác hoạt động đầu năm học 2019 - 2020 Cấp Tiểu học;
 Trường Tiểu học An Linh thông báo đến tất cả phụ huynh và học sinh toàn trường về kế hoạch hoạt động của nhà trường trong tháng 8/2019 để chuẩn bị năm học 2019-2020 gồm các nội dung cụ thể như sau:
Từ ngày 12/8 - 16/8/2019: Học sinh tựu trường nhận lớp, học nội quy trường lớp và ôn tập kiến thức cũ.
13h30’ ngày 13/8/2019 Nhà trường tổ chức họp Phụ huynh học sinh đầu năm tại Nhà Đa năng của trường.
Ngày 19/8/2019: Học sinh bắt đầu học chương trình tuần đầu tiên năm học 2019-2020.
Đối với những phụ huynh từ nơi khác chuyển đến mà có con em trong đổ tuổi đến trường chưa ra lớp thì đến trường đăng ký thủ tục nhập học cho con em mình.
Nhà trường thông báo đến quý phụ huynh và học sinh được biết để đưa con em mình đến trường đúng thời gian quy định./.
	  Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Đài truyền thanh xã An Linh;

	- Dán Thông báo PHHS biết;
- Đăng web;

	- Lưu: VT.

	Trương Minh Cường